
                                                                                                            Zápis z 23. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 8.10.2012                                                                                                                                                       Stránka 1 
 
 

Zápis z 23. řádného jednání Výkonného výboru České asociace stolního tenisu 
 

 
Datum: 4.10.2012, 13:00, Praha 
Přítomni: 
Z. Špaček – předseda VV , N.Endal, P. Bohumský, J. Brothánek – členové VV,  
hosté P.Krpec – předseda marketingové komise a  J.Poledne  
 

VV projednal: 

 

1) Zprávu hosta VV a předsedy marketingové komise Pavle Krpce o stavu sponzoringu a 
možnosti jeho dalšího rozvoje. Hovořilo se i obsazení a umístění reklamy na webových 
stránkách ČAST a STISu. Výkonný výbor doporučil P.Krpce úzkou spolupráci s předsedou 
Informační a registrační komise. Dále též o návštěvnosti těchto stránek, jejich funkci a 
vytvoření většího prostoru (lišty) pro reklamu na stránkách STISu. Zhodnotilo se též setkání 
se sponzory po utkání EL s Němckem v Hodoníně, kde kromě P. Krpce, byl přítomen i 
předseda Asociace.  

 

2) Nabídky všech kandidátů na post funkce Projektového managera juniora. Předseda VV 
doporučil pozvat Jana Poledneho na VV jako nejvhodnějšího kandidáta na tento post. Po 
rozvovoru s ním se VV rozhodl jej přijmout do zaměstnaneckého poměru ČAST od 
8.10.2012. 

 

3) Zprávu N.Endala o organizaci odjezdu reprezentace na ME v Dánsku. 

 

4) Informaci N.Endala a Z.Špačka o jednání na MV v tématu zařazení některých reprezentantů 
jako kmenových sportovců tohoto rezortu.  

 

5) Informaci Z.Špačka z Konference plzeňského kraje dne 19.9.2012 v Plzni. Z této konference 
vyplynul problém vybírání evidenčních poplatků, které zůstavají v regionech a které jsou 
zasílány na kraj. Některé regiony u toho mají veliký finanční propad. 

 

6) Informaci Z.Špačka o připravované schůzce předsedu jednotlivých Asociací v rámci ČSTV dne 
24.10.2012. 

 

7) Informaci N.Endala o zrušení letošního TOP12 v Plzni zejména z důvodu nedostatku 
termínů.  



                                                                                                            Zápis z 23. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 8.10.2012                                                                                                                                                       Stránka 2 
 
 

 

8) Informaci J.Brothánka o podání všech dodací dle programů MŠMT k datu 30.9.2012. 

 

9) Odpověď N.Endala na dopis od J.Bajgera a M.Bindače ohledně RCM.  
 

10) Informaci od Z.Špačka z návštěvy na oddělení vysokoškolského sportu ohledně možného 
zařazení jednoho stolního tenisty‐vysokoškoláka do výběru tohoto resortu. 
 

11)  Uskutečnění mimořádného  výjezdového koncepčního setkání VV ve dnech 27. a 
28.10.2012. 
 

 

 
 

VV schválil: 

 

1) Místo pro utkání EL mužů dne 12.3.2013 s Anglií ve Frýdku‐Místku. Stále však není 
místo pro druhý zápas EL mužů dne 20.11.2012 s Rumunskem. Nabídnuto Frýdku, 
Liberci,  Havířovu. 

 
2) Přijetí  Jana  Poledneho  do  funkce  Projektový manager  junior  s termínem  nástupu 

8.10.2012.  
 

3) Posunutí termínu EL mužů na Slovensku z 29.1. na 28.1.2013 z důvodu žádostí   
                 Slovenského svazu stolního tenisu.   
 

 
VV uložil: 

 

1) J.Brothánkovi: zajistit místo pro mimořádné výjezdové koncepční zasedání VV ve dnech 27.a 
28.10.2012. 

T : 20.10.2012  

 

2) Z.Kaplanové (N.Endalovi): odpovědět T.Hamranovi (SZST) na jejich žádost ohledně EL mužů 
dne 29.1.2013. 

             T : 20.10.2012 

 



                                                                                                            Zápis z 23. řádného jednání VV ČAST 
 

Aktualizováno 8.10.2012                                                                                                                                                       Stránka 3 
 
 

3) J.Brothánkovi:  zajistit  věkteré  náležitosti  k přijetí  J.Poledneho  do  pracovního  poměru  na 
ČAST 

T : 10.10.2012 

 

4) J.Brothánkovi : upravit účetní osnovu a předložit ji DR k posouzení 

Termín trvá: 15.11.2012  

 

 

 

Jednání ukončeno v 17:30. 

Příští zasedání VV : 19.11.2012 ve 13 hodin v Praze. 

 

 
Zapsal: Špaček 
Schválil: J.Brothánek, Z.Špaček 


